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15 Temmuz ruhunun diri tutul-
masının gerektiğini ve bu ruhu ya-
şatmayı amaç edinen ve her daim 
vurgulayan Üniversitemiz, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında “Kösedağ’ı 
Tırmanışı” etkinliğini gerçekleştirdi. 
15 Temmuz 2023 tarihinde gerçek-
leşen etkinliğe Üniversitemiz İslami 
İlimler Fakültesi Sekreteri Yasin Çı-
nar ve Batman Üniversitesi Dağcılık 
Topluluğu üyeleri katıldı.

Çınar: “15 Temmuz, Hainlere 
Karşı Milletimizin Bayrağına ve 
Ezanına Sahip Çıktığı, Darbeye 
Karşı Darbe Yaptığı Gündür”

Günün anlam ve önemi ile ilgili 
konuşan Çınar, “15 Temmuz, hain-
lere karşı milletimizin bayrağına ve 
ezanına sahip çıktığı, darbeye karşı 
darbe yaptığı gündür. Azîz milleti-

miz kendi iradesine ve varlığına kas-
teden bu hain darbe teşebbüsüne 
karşı birlik olarak tarihte eşi benzeri 
olmayan bir destan yazarak vatanı-
na sahip çıkmıştır” dedi. 15 Temmuz 
gecesi hain darbe girişimine karşı 
mücadelede canlarını feda eden 
aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet,  
gazilerimize sağlık ve afiyet dilediği-
ni belirten Çınar, “Ayrıca gösterdiği 
büyük cesaret, feraset ve direnişten 
dolayı aziz milletimizin her bir fer-
dine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Rektör Demir: “15 Temmuz Bir 
Milletin Tarih Boyunca Yazdığı 
Destanlara Bir Yenisini Ekleyişi-
nin Yıldönümüdür”

Etkinlik hakkında konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “15 Temmuz yaşadığımız iha-

netin ve aynı gün gelen kurtuluşun, 
yepyeni bir iman ve ruhla yeniden 
dirilişin, milletin, cesareti ve karar-
lılığı ile vatanını savunmasının, iha-
nete karşı tek yürek halinde direni-
şinin, bir milletin destan yazışının, 
tarih boyunca yazdığı destanlara bir 
yenisini ekleyişinin yıldönümüdür” 
dedi.  15 Temmuz’un farklılıkların 
bir yana bırakıldığı, her kesimden 
insanın vatan savunması için bir ara-
ya geldiği, tek yürek olduğu, kardeş-
liğin, bir olmanın, birlik olmanın ne 
kadar önemli olduğunu hatırladı-
ğımız günün yıldönümü olduğunu 
söyleyen Rektör Demir, 15 Temmuz 
vesilesiyle tarih boyunca vatan için, 
din için, millet için, bağımsızlığımız 
için canlarını feda etmiş tüm şehit-
lerimize Allah’tan rahmet dilediğini 
ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZ DAĞCILIK TOPLULUĞU 15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
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ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Ankara Sosyal Bilimler Üniver-
sitesi Rektörü ve Türkiye Yazarlar 
Birliği Genel Başkanı Prof. Dr. Musa 
Kazım Arıcan, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir’i makamında 
ziyaret etti. 21 Temmuz 2023 tari-
hinde gerçekleşen ziyarette yük-
seköğretimde ikili iş birlikleri, aka-
demik, sportif, sanatsal ve kültürel 
çalışmalar ile ilgili iki üniversite 
arasında kurulabilecek ikili ilişkiler 
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Paydaşlarıyla topluma katkı sağ-

layacak yenilikçi ve başarılı projeler 
geliştirdiklerini dile getiren Rektör 
Demir, Bölgesel Kalkınma Odak-
lı Misyon Farklılaşması ve İhtisas-
laşması Projesi kapsamında enerji 
alanında pilot üniversite seçilen 
Batman Üniversitesinin enerji ko-
nusunda da önemli çalışmalar yü-
rüttüğünü, bölgesel kalkınma ve 
ihtisaslaşma faaliyetlerine katkıda 
bulunmaya devam ettiğini belirtti. 
Farklı kurum ve kuruluşlarla iş bir-
likleri geliştirmeyi ve ortak çalış-
malar yürütmeyi önemsediklerini 

ifade eden Rektör Demir,  sosyal 
ve beşeri bilimler ile göç konuları 
başta olmak üzere birçok konuda 
iş birliği yapmaya hazır olduklarını 
vurguladı.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini belirten Ankara Sosyal Bi-
limler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Kazım Arıcan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e gös-
terdiği nezaket ve misafirperverlik-
ten dolayı teşekkür ederek çalışma-
larında başarılar diledi.  

Bölgesinde yükseköğretim ala-
nında kalite odaklı büyüme ve ge-
lişme sürecini hızla devam ettiren 
üniversitemizde “Times Higher 
Education World Impact Ranking 
Başvuru Hazırlıkları” konulu top-

lantı düzenlendi. 20 temmuz 2023 
tarihinde Batı Raman Kampüsü 
Senato Salonunda gerçekleşen 
toplantıya akademisyenler ve idari 
temsilciler katılırken Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir online 
olarak katıldı.

Proje gurubu, Tez Tarama So-
nuçları, Nitelikli Eğitim, THE Impact 
Ranking Başvurusu gibi başlıkların 
yer aldığı toplantıda Üniversitemiz 
için önemli stratejik hedefler ve 
çalışmaların değerlendirmeleri ya-
pıldı.

Rektör Demir: Kalite Kültürü-
nün Yükseköğretim Kurumların-
da Yaygınlaşması İçin Örnek Bir 
Üniversite Olacağız”

Kalite toplantılarının çıktılarına 
ilişkin konuşma yapan Rektör De-
mir, “Enerjide pilot üniversite olarak 
bu alandaki çalışmalar üniversite-
mizin kaliteyi kurum kültürü haline 
getirmesinde önemli bir etken ol-
maktadır. Bu doğrultuda çalışmala-
rımız büyük bir titizlik ve kararlılıkla 
sürdürülmektedir. Üniversitemizde 
kalite çalışmaları konusunda ciddi 
bir emek sarf edildiğini dile getiren 
Rektör Demir, Kalite kültürünün 
yükseköğretim kurumlarında yay-
gınlaşması için örnek bir üniversite 
olacağız. Özveriyle çalışan ve kalite 
yolculuğunda bizimle olan akade-
mik ve idari birim personellerimize 
teşekkür ederim” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE 
YOLCULUĞU HIZLA DEVAM EDİYOR
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Yükseköğrenimde ulusal ve ulus-
lararası platformlarda kurduğu iş 
birliklerini büyüten ve geliştiren Üni-
versitemiz, Polonya’da bulunan Szc-
zecin Üniversitesi ile iş ortaklığına 
imza attı. 7 Temmuz 2023 tarihinde 
Polonya’nın Szczecin şehrinde bu-
lunan üniversiteyi ziyaret eden Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, iki üniversite arasında yapılacak 
ortak çalışmalar ve iş birlikleri için 
görüşmeler sağladı. Kamu Yönetimi, 
Uluslararası İlişkiler, Kültürel Araştır-
malar, Hukuk ve İlahiyat başta olmak 
üzere disiplinlerarası pek çok alanda 

fikir alışverişinde bulunulan görüş-
me kapsamında,  gerçekleştirilmesi 
planlanan projeler için adımlar atıldı. 

Rektör Demir: “İki Kurum Ara-
sındaki Ortaklık, Gençlerimizin 
Geleceğine Yapılan Bir Yatırım”

Uluslararası çoklu iş birliği ağlarını 
günden güne geliştirdiklerini belir-
ten Rektör Demir, “Üniversitemizde 
yapılacak proje ve çalışmalarda ikili 
protokol ve ilişkilere önem veriyo-
ruz. Protokoller sayesinde üniversi-
temize ve öğrencilerimize yurtdışı 
kapılarını açarak, yeni fırsatlar yarat-
mak ve gelişimlerine katkı sunmak 

amacındayız. Önümüzdeki süreçler-
de başka ülke üniversiteleriyle ger-
çekleştirilmesini planladığımız pek 
çok çalışma bulunuyor.  Halihazırda 
yapmış olduğumuz anlaşma kapsa-
mında Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin ile birlikte etkin 
işbirlikleri geliştirdik. Biyoloji, fizik, 
matematik ve edebiyat-dilbilim 
alanlarında çalışmalar için iki üni-
versite için fikir alışverişinde bulun-
duk. İki kurum arasındaki ortaklığı 
üst seviyeye taşıyarak gençlerimizin 
geleceğine yatırım yapacağız” ifa-
delerini kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZİN SZCZECİN ÜNİVERSİTESİ İLE OLAN
İŞ BİRLİĞİ BÜYÜYOR

Modern çevre düzenlemesi ile 
ulaşılabilir kampüs yolu çalışma-
larının hayata geçirildiği Üniversi-
temizde Batı Raman Kampüsü yol 

yenilenmesi tamamlandı. Kampüs 
içerisinde yer alan ring yollarında 
ıslah ve onarım çalışması yapan 
Batman Belediyesi asfalt ekipleri ile 
kampüsümüz yeni öğrenim döne-
mi için yol yenilenmesi yapıldı.

Rektör Demir: “Yenilenen Yol-
lar Sayesinde Kampüsümüz Ula-
şımı Daha Kolay Ve Düzenli Ola-
cak”

Üniversitemizdeki altyapı çalış-
maları ve sürdürülebilir bir kam-
püs ortamı yaratılması amaçlanan 

düzenlemeler kapsamında Batman 
Belediyesi asfalt ekipleri tarafından 
yapılan yol yenileme çalışmaları 
için emeği geçen herkese teşekkür 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Kampüs sakinleri-
nin ve ziyaretçilerin çok daha güzel 
ve düzenli bir kampüs ortamı ile 
karşılaşmalarını hedefliyoruz. Bu 
yollarda yürüyecek gençlerimizin, 
ülkemize ve geleceğimize hayırlı bi-
reyler olmasını temenni ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

ÜNİVERSİTEMİZDE YOL YAPIM
ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE TÜRKİYE YÜZYILINDA SİVİL 
TOPLUMUN YERİ VE ÖNEMİ KONULU

KONFERANS DÜZENLENDİ
Üniversitemiz ev sahipliğinde 

“Türkiye Yüzyılında Sivil Toplumun 
Yeri ve Önemi” konulu konferans dü-
zenlendi.  21 Temmuz 2023 tarihin-
de Merkez Kampüste gerçekleşen 
ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversite-
si Rektörü ve Türkiye Yazarlar Birliği 
Genel Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan ile Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ejder Okumuş’un konuşmacı olarak 
yer aldığı konferansa; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir,  ilimizin 
ve üniversitemizin yöneticileri, STK 
temsilcileri ile akademik ve idari per-
sonel katıldı.

Rektör Demir: “Şehirle Bütünle-
şik Bir Yapıda Çalışmalar Yapıyo-
ruz”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesin-
de yaşanan değişim ve gelişmelere 
ilişkin bilgiler verdi. Üniversitemizin 
akademik birimleri ve fiziki yapısı, 
personel ve öğrenci sayıları, bölüm-
leri ve lisansüstü eğitim imkânları 
hakkında sunum yapan Rektör De-
mir, göreve geldiği günden bu yana 
Batman Üniversitesinin şehriyle bü-
tünleşik bir yapıda çalışmalar yaptı-
ğını söyledi. Rektör Demir konuşma-
sında şu ifadelere yer verdi: “Batman 
Üniversitesi her geçen gün fiziki im-

kânlarını artırarak alanında uzman 
akademik personeli ile öğrencisine, 
şehrine ve bölgesine katkı sunacak 
çalışmalar yapmaya devam etmek-
tedir. Amacımız, geleceğe kendin-
den emin, nitelikli ve donanımlı bi-
reyler yetiştirmek. Bu amaçla ulusal 
ve uluslararası yayınlar yaparak bi-
limsel çalışmalarımızı artırıyoruz”

Rektör Demir: “Şehrimize ve 
Bölgemize Dair Projeler Üretiyo-
ruz”

Batman Üniversitesinin paydaşları 
ile sürekli iletişim halinde olarak şeh-
re ve bölgeye dair projeler ürettiğini 
kaydeden Rektör Demir, ilimizdeki 
STK ve sektör temsilcileri ile sürekli 
iletişim halinde olduklarını belirtti. 
Konferansa katılımlarından dolayı 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
Rektörü ve Türkiye Yazarlar Birliği 
Genel Başkanı Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan ve Ankara Sosyal Bilimler Üni-
versitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ejder 
Okumuş’a teşekkür eden Rektör De-
mir, konferansın ülkemizdeki sivil 
toplum çalışmalarına yön verecek 
önemli bilgiler içerdiğini sözlerine 
ekledi.

Arıcan: “Sivil Toplum, Bir Gönül-
lülük Çalışmasıdır”

Rektör Demir’in konuşmasının 
ardından konferansa geçildi. Kon-
feransta ilk olarak söz alan Prof. Dr. 

Musa Kazım Arıcan, sivil toplum 
çalışmaları ve sivil toplumun felse-
fesine ilişkin çalışmalar yaptığını 
söyledi. Sivil toplumun Doğu, Batı 
ve İslam düşüncesindeki yeri ve 
önemine dair bilgiler aktaran Arıcan, 
“İnsan, sosyal bir varlıktır. Aslında ilk 
insanla birlikte bu mekanizma kurul-
du. Sivil toplum, bir gönüllük çalış-
masıdır. İşin temeli burada başlıyor. 
İnsan yeryüzüne bir sorumlulukla, 
bir vazifeyle geldi” ifadelerini kul-
landı. İnsanın yaratışından günümü-
ze kadar olan süreçte sivil topluma 
ilişkin bilgiler paylaşan Arıcan, sivil 
toplumun ülkemiz için ne anlama 
geldiğini anlattı.  

Okumuş: “Sivil Toplumun Farklı 
Zihniyet Dünyalarını İçinde Barın-
dıran Bir Medeniyet Projesidir”

Konferansta son olarak söz alan 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ejder Oku-
muş ise sivil toplumun farklı zihni-
yet dünyalarını içinde barındıran bir 
medeniyet projesi olduğunu söyle-
di. Tüm sivil toplum kuruluşlarının 
konuya bu şekilde yaklaşması gerek-
tiğini belirten Okumuş, Türkiye’deki 
sivil toplum kuruluşlarının çalışma-
larına yönelik değerlendirmelerde 
bulundu.

Konferans katılımcıların soruların 
cevaplanmasının ardından sona erdi.
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Bölgenin ve ülkemizin ihtiyaçları 
doğrultusunda tercih edilme oranı 
yüksek fakülteler, bölümler ve prog-
ramların açıldığı üniversitemizde 
Diş Hekimliği Fakültesi ile toplam 
fakülte sayımız 11’e yükseldi. Teknik 
altyapının ve akademisyen ihtiya-
cının tamamlandığı diş hekimliği 
fakültemizde yeni dönemde eğitim, 
öğretim faaliyetleri için hazırlıklar 
tamamlandı. Paydaşları ile sürekli 
işbirliği içinde olan ve çağın gerek-
sinimlerine ayak uyduran fakülte-
mizin akademisyen kadrosuyla bir 
araya gelen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, 25 Temmuz 
2023 tarihinde merkez kampüs diş 

hekimliği laboratuvarlarını gezerek, 
son gelişmeleri yakından takip etti. 

Rektör Demir: “Öğrencilerimiz 
Eğitim Masalarından Donanımlı 
Diş Hekimleri Olarak Yetişecek-
ler”

Preklinik ve simülasyon laboratu-
varlarını ziyaret eden Rektör Demir, 
“Fakültemiz çağdaş klinik eğitimi 
için diş ünitleri, radyolojik görün-
tüleme cihazları, her branşa özgün 
dental aletler ve malzemeler açısın-
dan en üstün teknolojik donanıma 
sahiptir. Öğrencilerimiz son tekno-
loji ile donatılmış fakültemizde kli-
nik eğitimlerini alarak, güncel bilgi 
ve deneyime sahip en son teknolo-

jiyi kullanabilen diş hekimleri olarak 
ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde 
görev alabilecekler” ifadelerini kul-
landı. 

Pedodonti Klinik bilimler ve Te-
mel Bilimler Bölümleri ve Oral Diag-
noz, Ağız Diş Çene Cerrahisi, Orto-
donti, Endodonti, Periondontoloji, 
Konservatif Diş Tedavisi anabilim 
dallarında klinik bilimlere ait ders-
ler ve uygulama eğitimi alanlarında 
yetkin, çağdaş bilgi ve beceri sahi-
bi, araştırmacı, ulusal ve uluslarara-
sı platformda vizyon sahibi, güçlü 
bir akademik kadronun olacağı Diş 
Hekimliği Fakültemizde 30 öğrenci 
kontenjanı bulunmaktadır. 

REKTÖR DEMİR DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
AKADEMİSYENLERİ İLE GÖRÜŞTÜ

Yaptığı ziyaretlerde alanında uz-
man ve deneyimli isimlerle görüşen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, 10 Temmuz 2023 tarihinde 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Eski 

Başkanı Mustafa Şentop’u ziyaret 
etti. Üniversitemizdeki son geliş-
meler ve yapılan çalışmalar hak-
kında görüşen ikili, yeni iş birlikleri 
ve projeler içinde fikir alışverişinde 
bulundu. 

Rektör Demir: “Gerçekleştirdi-
ğimiz Her Ziyaret Üniversitemiz 
ve Öğrencilerimizin Geleceği 
İçindir ”

İstanbul’da gerçekleşen ziyarette 
Üniversitemizin akademik ve fiziki 
yapılanması hakkında Mustafa Şen-
top’a bilgiler veren Rektör Demir,  

Batman Üniversitesinin bölgesel 
kalkınma odaklı çalışmalarını an-
lattı. Şehrinde ve bölgesinde ilkleri 
gerçekleştiren genç ve dinamik bir 
üniversite olduklarını ve toplumsal 
fayda sağlayacak projelere imza at-
tıklarını belirten Rektör Demir, mi-
safirperverliğinden dolayı Şentop’a 
teşekkür etti. Rektör Demir’in ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Şentop, gerçekleşecek 
her türlü iş birlikleri için hazır oldu-
ğunu söyleyerek Rektör Demir’e ça-
lışmalarında başarılar diledi. 

REKTÖR DEMİR ESKİ MECLİS BAŞKANI 
MUSTAFA ŞENTOP’U ZİYARET ETTİ
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, tarihimizin en önemli 
dönem noktalarından biri olan 15 
Temmuz darbe girişiminin 7. yılında 
ilimizde yapılan  etkinliklere katıldı. 
Etkinlikler kapsamında Vali Ekrem 
Canalp ve il protokol üyeleriyle bir-
likte hain saldırının ardından şehit 
olan vatandaşlarımız Şehit Cevat 
Gülmez ile Şehit İsmail Seven’in ka-
birleri ziyaret edildi. Okunan duala-
rın ardından şehitlerin kabirlerine 
çiçekler bırakıldı. 

Rektör Demir: “Vatan İçin, Din 
İçin, Millet İçin, Bağımsızlığımız 
İçin Canlarını Feda Etmiş Tüm Şe-
hitlerimize Allah’tan Rahmet Dili-
yoruz”

Batman Valiliği bünyesinde ko-
ordine edilen anma etkinliğinde, 
Üniversitemiz tarafından Atatürk 
Parkı’nda açılışı yapılan “15 Tem-
muz Milli Birlik ve Demokrasi Günü” 
konulu fotoğraf sergisine katılan 
Rektör Demir, “Şehitlerimizi yâd et-
mek, gazilerimize minnet ve şük-
ranlarımızı sunmak, milletimizin de-

mokrasiye olan inancı ve bağlılığını 
gelecek nesillere aktarmak birincil 
görevimizdir” ifadelerini kullandı. 

Vali Canalp: “Millet, Devleti ve 
Ülkesiyle Bir Bütündür”

Aziz Türk Milletinin ve kahraman 
güvenlik güçlerimizin darbe girişi-
mi karşısında gösterdikleri milli ira-
denin her zaman hatırlanıp verilen 
onurlu mücadelenin hatıralarını ya-
şatmak adına düzenlenen etkinlik-
lere Vali Canalp ve Rektör Demir’in 
yanı sıra il ptotokolü, kamu kurum 
müdürleri, şehit yakınları, gazileri-
miz ve aileleri, STK temsilcileri ile 
çok sayıda vatandaşımız katılım 
gösterdi. Atatürk Parkında düzenle-
nen program; Saygı Duruşunda bu-
lunulması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından İl Müftüsü Nihat 
Kök tarafından şehitlerimizin ruhla-
rına dua okunması ile başladı. Prog-
ram, Vali Canalp’in günün anlam 
ve önemine ilişkin konuşmasıyla 
devam etti. Vali Canalp, “Milletimiz, 
devletimizin istikbalini korumak 
için bayraklar inmesin, ezanlar sus-

masın diye canından, malından ve 
her şeyinden fedakârlık gösterdi. 
Bize bugünü yaşatmış olan şehitle-
rimizin aziz ruhları önünde saygıyla 
eğiliyoruz. Gazilerimize bir kez daha 
şükranlarımızı sunuyoruz. Millet, 
devleti ve ülkesiyle bir bütündür. 
Cenabı Allah bütünlüğümüzü boz-
masın, bizleri her zaman için bir ve 
bütün kılsın” dedi.

Konuşmanın ardından Batman 
Valisi, Garnizon Komutan Vekili ve 
Cumhuriyet Başsavcısı  tarafından 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü” kapsamında düzenlenen 
yarışmalarda dereceye giren öğ-
renci ve sporculara ödülleri verildi. 
Programın devamında Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla yaptığı “15 Tem-
muz Millete Sesleniş Konuşması” 
dev ekrana yansıtıldı. Grup Tillo 
konserinin ardından program; Ma-
latya Battalgazi Mehter Takımının 
gösterisi ve Batman Belediyesi Mü-
zik Korosu konserleriyle devam etti.

REKTÖR DEMİR İLİMİZDE DÜZENLENEN 15 TEMMUZ 
ETKİNLİKLERİNE KATILDI 
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Akademik ve kurumsal yapılan-
mada kaliteyi ön plana alan, kurum-
sallaşma ve kalite çalışmalarının 
kampüste dijital dönüşüm ile daha 
iyi bir noktaya taşımaya gayret gös-
teren Üniversitemiz “ISO 27001 Bilgi 
Güvenliği Standartlarına Uyum Ser-
tifikasını” tekrar almaya hak kazan-
dı. 

ISO 27001 Bilgi Güvenliği Stan-
dartlarına Uyum Sertifikasını tekrar 
almaya hak kazanan ve birincisini 
2018 yılında alan Üniversitemiz Bil-
gi İşlem Daire Başkanlığı kurumsal 
siber güvenlik çalışmaları kapsa-
mında yapılan bilgi güvenliği test 
süreçlerini başarı ile tamamladı.

Rektör Demir: “Kurumsallaşma 
Ve Kalite Çalışmalarının Kampüs-
te Dijital Dönüşüm İle Daha İyi 
Bir Noktaya Getirilmesine Gayret 
Ediyoruz”

Konu hakkında konuşan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“ISO 27001, Üniversitemizin bilgi 
güvenliği yönetim sistemini kurma-
sı, uygulaması, sürdürülebilir hale 

getirmesi ve iyileştirmesi için ge-
rekli kuralları bizlere sunmaktadır” 
dedi. Rektör Demir, Cumhurbaşkan-
lığı Dijital Dönüşüm Ofisi Bilgi ve 
İletişim Güvenliği Rehberine uyum 
çalışmalarına devam ettiklerini ve 
ISO 27001 standartlarının gerekli-
liklerine uygun bir yönetim sistemi 
sürdürülebilir hale getirdiklerini, 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Standart-
larına Uyum Sertifikasını almanın 
haklı gururunu taşıdıklarını kay-
detti. Üniversitemizin bilgi güven-
liğinin her şeyden önce geldiğinin 
altını çizen Rektör Demir, “Güvenlik 
ihlallerinin etkisini proaktif olarak 
sınırlandırarak riski en aza indirmek 
ve iş sürekliliğini sağlayarak kurum-
sallaşma ve kalite çalışmalarının 
kampüste dijital dönüşüm ile daha 
iyi bir noktaya getirilmesine gayret 
ediyoruz” dedi. Rektör Demir, Dijital 
Kampüsüm uygulama kioskları ile 
hızlı ve güvenli bilgi erişiminin yeni 
öğretim sezonunda tüm personel 
ve öğrencilerin hizmetine açılacağı-
nı ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 
Üniversitemiz tarafından  Atatürk 
Parkı’nda düzenlenen 15 Temmuz 
konulu fotoğraf sergisinin açılışı 
gerçekleştirildi. Sergi açılışına Vali 
Ekrem Canalp ile eşi Dr. Ayten Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep Demir, 
protokol üyeleri ile STK temsilcileri 
katıldı. 

Rektör Demir: “Şehitlerimizin 
Aziz Hatıraları Her Daim Yaşaya-
cak”

Batman Valiliği ve Üniversitemiz 
ortaklığında düzenlenen fotoğraf 
sergisinin açılışında konuşan Rek-
tör Demir, “Bayrağımızı, kutsal de-
ğerlerimizi canı pahasına koruyan 
şehitlerimizi anmak, onların aziz 
hatıralarını her daim zihnimizde ve 
gönlümüzde diri tutmak için şehit-
lerimizin fotoğraflarını hafızalarımı-
za kazımalıyız” ifadelerini kullandı. 

‘Türkiye Yüzyılının Kahramanları’ 
temasıyla gerçekleştirilen “15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” 
sergisine ve düzenlenen etkinlik-
lere ilimizden yoğun katılım sağ-
landı. Fotoğraf Sergisi ile 15 Tem-
muz Günü gerçekleştirilen darbe 
girişimi ve yaşanan olaylar sergi ile 
tekrar hafızalarda canlandırılmaya 
çalışıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ 
TARAFINDAN 
15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

SERGİSİ AÇILDI
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TRT GAP Diyarbakır Radyosu 
“Genç Yaşam” programına konuk 
olan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 2021 yılında kurulan ve 
yeni eğitim-öğretim dönemi için öğ-
rencilerini almayı bekleyen Diş He-
kimliği Fakültesi hakkında soruları 
yanıtladı. 28 Temmuz 2023 tarihin-
de yapılan yayında üniversitemizde 
yeni açılan bölüm ve programlara da 
değinen Rektör Demir, Diş Hekimliği 
Fakültesi hakkında genel bilgiler ve-
rerek, tercih yapacak aday öğrencile-
re seslendi.

Rektör Demir: “Ülkemizin Sağ-
lık Ordusuna Diş Hekimliği Fakül-

tesi Öğrencileri ve Mezunlarıyla 
Katılmayı Hedefliyoruz”

Üniversitemizde beceri ve dene-
yim eğitimine çok önem verdikleri-
ni ve iş deneyimi edinmiş mezunlar 
yetiştirme anlamında diğer üni-
versitelerden çok farklılaştıklarını 
aktaran Rektör Demir, “Ülkemizin 
sağlık ordusuna diş hekimliği fakül-
tesi öğrencileri ve mezunlarıyla ka-
tılmayı hedefliyoruz.  Yarınlarımızın 
temsilcileri ne kadar donanımlı ola-
rak yetişirlerse hangi çalışma alanı 
olursa olsun ayakları yere sağlam 
basan, tuttuğunu koparan bireyler 
olmalarını istiyoruz. Yeni gelecek 

öğrencilerimizi hem üniversite hem 
de akademisyen kadromuzla şevk 
iştiyakla ile bekliyoruz. İlk göz ağrısı 
çok önemlidir. Son teknolojik labo-
ratuvar ve teknik aletlerle donatılan 
fakültemizde ilk göz ağrılarımız ka-
liteli bir eğitim alacaklar.” Batman’ın 
öğrenci dostu bir şehir olduğunu be-
lirten Rektör Demir, “Pek çok sosyal 
faaliyetleriyle güvenli, yaşanabilir ve 
ekonomik olarak ihtiyaçların karşıla-
nabildiği bir şehir. Ciğerparelerimi-
zin eğitim hayatları boyunca mutlu 
olabilecekleri bir üniversite ve şehir 
hayatını vermekteyiz” ifadelerini kul-
landı. 

REKTÖR DEMİR TRT GAP DİYARBAKIR RADYOSU GENÇ 
YAŞAM PROGRAMINA KONUK OLDU

Toplumun gelişmesine katkı su-
nan, akademik ve klinik tecrübeye 
sahip kadrosuyla kurulan Diş Hekim-
liği Fakültemiz yeni dönemde öğ-
rencilerini bekliyor. 

Evrensel değerlere sahip Diş He-
kimleri yetiştirmeyi hedefleyen Üni-
versitemizde, 30 öğrenci kontenja-

nıyla Diş Hekimliği Fakültemizin tüm 
hazırlıkları tamamlandı. Fakülte sayı-
larının her geçen gün arttığı ve böl-
gesinde eğitime yaptığı katkılarla 
geleceğin Diş Hekimlerinin yetiştiri-
leceği Üniversitemizde, güçlü sağlık 
kadrosuyla topluma üst düzey sağlık 
hizmetleri sunmak hedefleniyor.

Rektör Demir: “Son Teknolojik 
Cihazlar Ve Deneyimli Akademik 
Kadrosuyla Yeni Nesil Diş Hekim-
leri Yetiştireceğiz”

Diş Hekimliği Fakültesi’nin üniver-
sitemiz dış paydaşları ile bölgesine 

uygun çalışma hizmet anlayışını be-
nimseyeceğini dile getiren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Bilimin üstünlüğüne inanan, pozitif 
özgür düşünceye sahip çıkan ve öğ-
renci odaklı fakültemizden başarılı 
diş hekimleri mezun olacak. Bölgele-
rini ve üniversitelerini en iyi şekilde 
temsil edecek hekimler sayesinde 
Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakül-
tesi toplumsal kalkınmaya destek 
olan ve hasta memnuniyetine önem 
veren bir kurum olacak” ifadelerini 
kullandı. 

ÜNİVERSİTEMİZ YENİ AKADEMİK YILDA 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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ÜNİVERSİTEMİZDE BÖLÜM VE PROGRAM SAYILARI 
ARTMAYA DEVAM EDİYOR

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in göreve gelmesin-
den bu yana birçok konuda devam 
eden olumlu gelişmelerin yanı sıra 
Üniversitemiz’in bölüm ve program 
sayılarında da artışlar devam ediyor. 
2021, 2022 ve 2023 yıllarına ilişkin 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) Yükseköğretim Programları 
ve Kontenjanları Kılavuzuna göre 
üniversitemizin önlisans ve lisans 
programlarında her yıl artış oldu-
ğu gözlenmektedir. 2021 yılına ait 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) Yükseköğretim Programları ve 
Kontenjanları Kılavuzunda üniver-
sitemizin 46’sı önlisans, 25’i lisans 
olmak üzere toplam 71 program yer 
alırken; 2022 yılına ait Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) Yükse-
köğretim Programları ve Konten-
janları Kılavuzunda üniversitemizin 
50’si önlisans, 29’u lisans olmak üze-
re toplam 79 program yer almıştı. 
İçerisinde bulunduğumuz 2023 yı-

lına ait Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) Yükseköğretim Program-
ları ve Kontenjanları Kılavuzunda 
da üniversitemizin programlarında 
artış gözlenmiş olup üniversitemi-
zin 50’si önlisans, 30’u lisans olmak 
üzere toplam 80 program kılavuzda 
yer aldığı belirlendi. Programlardaki 
bu artışın, 2023 Yükseköğretim Ku-
rumlarına Geçiş Sınavı Yerleştirme 
Sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte 
üniversitemizin öğrenci sayısında 
da artış sağlaması bekleniyor.

Rektör Demir: “Bölgenin Ve 
Ülkenin Teknik Ve Akademik İh-
tiyaçlarını Karşılayabilecek Her 
Programı Üniversite Bünyesine 
Katmaya Devam Ediyoruz”

Üniversitemizin bütün birimle-
rindeki gelişmeleri yakından takip 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, program ve öğren-
ci sayılarının sadece nicelik olarak 
değil nitelik olarak da artması için 
gerekli altyapıyı oluşturduklarını 

belirtti. Batman Üniversitesi’nin fi-
ziki imkânlarının yanı sıra akademik 
ve bilimsel gelişimine de her geçen 
gün yeni bir ivme kazandırıldığına 
dikkat çeken Rektör Demir, öğrenci 
odaklı bakış açısıyla nitelikli, böl-
genin ve ülkenin teknik ve akade-
mik ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
her programı üniversite bünyesine 
katmaya çalıştıklarını, gerekli çalış-
maları yürütmeye devam ettiklerini 
ifade etti. 

Rektör Demir: “Batman Öğren-
ciler İçin Kültürel, Sosyal ve Eko-
nomik Açıdan Yaşanabilir Bir Şe-
hir”

Aday öğrencilerin, 2023 YKS Yük-
seköğretim Programları ve Konten-
janları Kılavuzunda Batman Üni-
versitesinin programlarını titizlikle 
incelemeleri ve tercih etmeleri tav-
siyesinde bulunan Rektör Demir, 
Batman’ın öğrenciler için kültürel, 
sosyal ve ekonomik açıdan da yaşa-
nabilir bir şehir olduğunu kaydetti.
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Aday öğrencilerin gelecek 
ve kariyer hedeflerine yönelik 
düzenlenen etkinliklerin önem-
sendiği üniversitemiz, tercih 
ve tanıtım günlerine katıldı. İs-
tanbul Kongre Merkezi’nde 21-
22-23 Temmuz 2023 tarihleri 
arasında gerçekleşen İstanbul 
Üniversite Tercih Fuarı’nda üni-
versitemize ilgi yoğundu.

Ülkemizden pek çok üniver-
sitenin katıldığı fuarda yeni 
açılacak bölüm ve programlar 
hakkında bilgi almak için stant-
ları ziyaret eden aday öğrenciler 
ve aileleri, üniversitemiz aka-
demisyenlerinden tam bilgiler 
aldı.

ÜNİVERSİTEMİZ 
İSTANBUL 

ÜNİVERSİTE 
TERCİH FUARINA 

KATILDI
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

(YKS) ardından tercih döneminin 
başlaması ve aday öğrencilerin bö-
lüm tercihleri için yapılan çalışmalar 
kapsamında, ilimizde stantlar açan 
Üniversitemiz, 27 Temmuz-8 Ağus-
tos tarihlerinde aday öğrencilerle 
buluşuyor. 

Bölgesel Kalkınmada ve Enerji 
Alanında Pilot Üniversite olan ve 
bünyesine kattığı pek çok fakülteyle 
adından söz ettiren Üniversitemiz, 
şehrimizin pek çok noktasında aday 
öğrencilerin sorularını yanıtlıyor. 

Rektör Demir: “Öğrencilerimizi 
Aday Öğrenci Web Sayfamızı ve 
Stantlarımızı Ziyaret Etmeye Da-
vet Ediyoruz”

Tercih döneminin ilk günü olan 
27 Temmuz 2023 tarihinde stantları 
ziyaret eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, “Batman’ın fark-
lı noktalarında gençlerimizle, ciğer-
parelerimizle buluşmak istiyoruz. 80 
bölüm ve program ile öğrencileri-
mizi üniversitemize davet ediyoruz. 
Bu sene özellikle Diş Hekimliği Fa-
kültesi’ne 30 öğrenci alacağız. Son 
teknolojik laboratuvarlar ve teknik 
donanımları hazır olan fakültemize 
yüksek puanlı öğrenci almayı he-
defliyoruz. Yabancı dillerden, tarih 

bölümüne kadar pek çok bölüm için 
öğrencilerimizi aday öğrenci web 
sayfamızı ve stantlarımızı ziyaret 
etmeye davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Aday öğrencilerimizin tercih 
süreci boyunca ziyaret edebilece-
ği stantlarımız;

- Batman Üniversitesi Merkez 
Kampüs

- Şehir Şenay Aybüke Yalçın 
Kütüphanesi 

- Milli Eğitim Müdürlüğü
- Mesleki Eğitim Merkezi Mü-

dürlüğü
- Öğretmen Evi
- Batman Park AVM
- Petrol City AVM 
Aday öğrenci sayfamıza aşağıdaki 

linkten ulaşılabilir;
https://aday.batman.edu.tr/ 

REKTÖR DEMİR TANITIM 
GÜNLERİNDE ÜNİVERSİTEMİZ 

STANTLARINI ZİYARET ETTİ
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Yaptığı ziyaretlerde alanında uz-
man ve deneyimli isimlerle görüşen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir,  Diyarbakır Dışişleri Bakan 
Müşaviri Büyükelçi Hakan Çakıl’ı 
makamında ziyaret etti. 26 Temmuz 
2023 tarihinde gerçekleşen ziyaret-
te Üniversitemizdeki son gelişmeler 
ve yapılan çalışmalar hakkında gö-
rüşen ikili, yeni iş birlikleri ve proje-
ler içinde fikir alışverişinde bulundu.

Rektör Demir: “Gerçekleştirdiği-
miz Her Ziyaret Üniversitemiz ve 
Öğrencilerimizin Geleceği İçindir ”

Üniversitemizin akademik ve fizi-

ki yapılanması hakkında Büyükelçi 
Hakan Çakıl’a bilgiler veren Rektör 
Demir,  Batman Üniversitesi olarak 
geleceğimizin teminatı gençlere 
yönelik projeler geliştirdiklerini, bi-
limsel ve kültürel çalışmalarla aktif 
bir süreç geçirildiğini kaydetti. Böl-
gemizde donanımlı bireyler yetiş-
tirmek, gençleri geleceğe nitelikli 
olarak hazırlamak ve enerji alanında 
ihtisas üniversitesi olarak bölge-
sel ve toplumsal kalkınmaya katkı 
sağlayacak projelere imza attıkları-
nı dile getirdi. Gerçekleştirilen her 
ziyaretin  Üniversitemiz ve öğren-

cilerimizin geleceği için katma bir 
değer olduğunu söyleyen Rektör 
Demir, misafirperverliğinden dola-
yı Büyükelçi Hakan Çakıl’a teşekkür 
etti

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini belirten Diyarbakır Dışiş-
leri Bakan Müşaviri Büyükelçi Hakan 
Çakıl, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi, gerçekleşecek her 
türlü iş birlikleri için hazır olduğunu 
söyleyerek Rektör Demir’e çalışma-
larında başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR BÜYÜKELÇİ HAKAN ÇAKIL’I 
ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir,  Harran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Gül-
lüoğlu’nu makamında ziyaret etti. 
31 Temmuz 2023 tarihinde gerçek-
leşen ziyarette iki üniversite ara-

sında yapılabilecek iş birlikleri ve 
çalışmalara ilişkin fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Enerji alanında ve bölgesinde 
öğrencilerine yönelik önemli proje-
lere imza attıklarını ve yeni açılacak 
olan Diş Hekimliği ile ilgili gelişme-
leri dile getiren Rektör Demir, Hem 
Batman hem Harran Üniversitesi iş 
birliği ile ulusal ve uluslararası pek 
çok alanda öğrencilerine katma de-
ğer yaratacak projeler için iş birlik-

leri geliştireceklerini dile getirdi. 
Üniversitemiz çalışmalarını ya-

kından takip ettiğini belirten Har-
ran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Tahir Güllüoğlu, ziyaretle-
rinden dolayı Rektör Demir’e teşek-
kür ederek çalışmalarında başarılar 
diledi. Ziyaretin sonunda Batman 
Halk Kültürü’nü takdim eden Rek-
tör Demir, misafirperverliklerinden 
ötürü Rektör Güllüoğlu’na teşekkür 
etti. 

REKTÖR DEMİR HARRAN ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET TAHİR

GÜLLÜOĞLU’NU ZİYARET ETTİ
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Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Merak ve heyecanla bekle-
nen tercih dönemi için Üniver-
sitemiz 21-22 Temmuz 2023 ta-
rihinde Ankara’da gerçekleşen 
Cumhuriyetin 100. Yılında 100 
Üniversite fikriyle üniversitele-
rin adaylara tanıtıldığı ‘2. Tercih 
ve Tanıtım Günleri’ fuarına katıl-
dı.

Akademik kadrosundan bil-
gili ve tecrübeli hocalarıyla ter-
cih günlerine katılan Üniversi-
temize bölüm ve programlar 
hakkında bilgi almak için, aday 
öğrenciler tarafından yoğun ilgi 
gösterildi.

ÜNİVERSİTEMİZ 
ANKARA 2. 

ÜNİVERSİTE 
TERCİH VE TANITIM 

GÜNLERİNE 
KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar 
başkanlığında “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-
tisaslaşma Programı” çerçevesinde 
düzenlenen “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Üniversiteler Toplantısı”na 
katıldı. 12 Temmuz 2023 tarihinde 
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlenen ve Böl-
gesel Kalkınma Odaklı Üniversite 
rektörlerinin katılım gösterdiği top-
lantıda performans değerlendirme-
leri yapıldı. Toplantının açış konuş-
masını yapan Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Yılmaz, üniversitelerin faaliyet ra-
porları ve programa dâhil oldukları 
yıldan günümüze kadar olan çalış-
malar hakkında değerlendirmeler-
de bulundu.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Şehrinin ve Bölgesinin Ge-
leceğini Gözeten Projelere İmza 
Atıyor” 

Program kapsamında genel de-
ğerlendirme toplantılarına katılan 
Rektör Demir, saha ziyaretleri yapa-
rak üniversitemizdeki son dönem 

çalışmalarından ve projelerden 
bahsetti. Rektör Demir, “Bölgesel 
kalkınmayla Batman’da ve Üniver-
sitemizde önemli atılımlar gerçek-
leştirdik. Öğrencilerimize nitelikli 
eğitim sunmanın yanında nitelik iş 
gücü için projeler geliştirerek istih-
damın teşvik edilmesini planlıyo-
ruz. Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Programı bünyesinde projelerimi-
zin sahada hayat bulması için çalış-
malarımızı daha da ileri seviyelere 
taşıyoruz. Toplumsal faydaya dönü-
şecek her projenin altında Batman 
Üniversitesi imzasının yer almasını 
amaçlıyoruz” ifadelerini kullandı. 

REKTÖR DEMİR BÖLGESEL 
KALKINMA ODAKLI ÜNİVERSİTELER 

OLAĞAN TOPLANTISINA KATILDI 


